DC-DC 模块电源
3W DPB03 R2 系列
产品特征
 4:1宽输入电压范围（9-36VDC）
 14*14*9mm 小巧尺寸
 低纹波、噪声
 输入欠压保护，输出短路/过载保护
 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
 1.5kV 隔离电压
 100%高温老化和测试
 3年质量保证
命名规则
DPB 03 - 24 S 12 R2
1. DPB：系列名称，DIP型 DC/DC宽压模块电源
2. 03：额定输出功率
3. 24：标称输入电压范围（9-36VDC）
4. S：Single(单路输出)
5. 12：输出电压
6. R2：第二代产品
↑ ↑  ↑ ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5 6
电气规格
产品型号 输入电压(VDC) 额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A) 效率(%)
DPB03-24S03R2
24(9-36)
1.96 3.3 0.6 73
DPB03-24S05R2 3 5 0.6 73
DPB03-24S09R2 3 9 0.33 74
DPB03-24S12R2 3 12 0.25 75
DPB03-24S15R2 3 15 0.2 75
DPB03-24S24R2 3 24 0.125 75
DC-DC 模块电源
3W DPB03 R2 系列
一般特性
输入特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
电流（满载/空载）  — 154/20 163/40
mA
反射纹波电流  — 55 —
冲击电压
（1sec.max.）
 -0.7 — 50
VDC
启动电压  — — 18
欠压保护  5.5 8.5 —
滤波类型  电容滤波
热插拔  不支持
输出特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
电压精度 5%-100%负载 — ±1 ±3
% 线性调节率 满载，输入电压从低电压到高电压 — ±0.2 ±0.5
负载调节率 5%-100%负载 — ±0.5 ±1
瞬态恢复时间
25%负载阶跃变化
— 1 3 ms
瞬态响应偏差 — ±2.5 ±5 %
温度漂移系数 满载 — — ±0.03 %/℃
纹波&噪声  — 50 100 mVp-p
过载保护  110 180 420 %Io
短路保护  可持续，自恢复
通用特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
隔离电压
输入-输出，测试时间 1 分钟，漏电流小于
1mA
1500 — — VDC
绝缘电阻 输入-输出，绝缘电压 500VDC 1000 — — MΩ
隔离电容 输入-输出，100kHz/0.1V — 100 — pF
工作温度  -40 — +85
℃
存储温度  -55 — +125
存储湿度 无凝结 5 — 95 %RH
引脚耐焊接温度 焊点距离外壳 1.5mm，10s — — +300 ℃
振动  10-55Hz，10G，30Min，along X，Y and Z
开关频率 PFM工作模式 — 300 — kHz
平均无故障时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 1000 — — k hours
DC-DC 模块电源
3W DPB03 R2 系列
物理特性